
Uchwała Nr XXXI/323/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 20 czerwca 2001 r.

w sprawie przyznania nagród pieniężnych dla absolwentów szkół średnich

Na podstawie art 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity:  Dz. U. Nr 13 z 1996 r.  poz. 74 z późn. zm.) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1

Zgodnie  z  regulaminem  przyznawania  nagrody  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  dla 
najlepszych maturzystów - absolwentów szkół średnich, zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej 
Nr VI/76/99 z dnia 7 kwietnia 1999 r.  (zm. Uchwała Rady Miejskiej Nr XVII/189/2000 z dnia 
26.01.2000 r.) przyznaje się nagrody pieniężne w wysokości średniej miesięcznej płacy w kraju z 
ubiegłego  kwartału  2.043,55  zł  (słownie:  dwa  tysiące  czterdzieści  trzy  złote  55/100)  niżej 
wymienionym absolwentom szkół średnich:

Zesp  ół Szkół Ogólnokształcących:  
1. Dorota Pomin
2. Magdalena Maruszak
3. Sara Farjaszewska

Zesp  ół Szkół Ekonomicznych:   
1. Karolina Peplińska

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

 Stefan Milewski


